
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4179

Data da emissão do comprovante: 10/01/2025 20:09:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo: 66298

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2021 11:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção elétrica e
eletrônica nos veículos leves, médios e pesados, máquinas e equipamentos de
terraplenagem e agrícola, pertencentes à Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Cajati
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção elétrica e
eletrônica nos veículos leves, médios e pesados, máquinas e equipamentos de
terraplenagem e agrícola, pertencentes à Frota Oficial da Prefeitura Municipal de Cajati

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/04/2021 00:00:00EDITAL REABERTURA PP 014/2021 Baixar

07/04/2021 00:00:00PARECERES RECURSO ADMINISTRATIVO PP 014/2021 07... Baixar

22/03/2021 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO PP 014/2021 22-03-2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4179/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-manutencao-eletrica-e-eletronica-nos-veiculos-leves-medios-e-pesados-maquinas-e-equipamentos-de-terraplenagem-e-agricola-pertencentes-a-frota-oficial-da-prefeitura-municipal-de-cajatistrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9041ec0a19f752154851708b355c648.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de3a70f3102872420dcbdeed153310ec.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9f76abb15ffefd38e123227b8fc328.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00EDITAL PP 014-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
40/2021 VALEN C... 07/05/2021 07/05/2022 R$ 0,00 Visualizar

39/2021 FABIANA... 07/05/2021 07/05/2022 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
66298 14 Pregão Presencial 16/03/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83c5789fa00843fecead04de3970a40f.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1100
https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1099
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/6ec29fd9478cdf86c56d5479976d061a.pdf

